
契約事務責任者　統括所長　室越　光男

千葉センター　千葉職業能力開発促進センター

千葉県千葉市稲毛区六方町２７４番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

成技寮清掃業務 平成21年4月1日
日東カストディアル・サービス
（株）

代表取締役　小西　章夫
板橋区中丸町１４－１

一般競争入札 －　 5,657,400 －

成技寮空調設備保守点検業務 平成21年4月1日 双葉産業（株）
代表取締役　山内　秀男
千代田区麹町６－２－３０

一般競争入札 －　 566,370 －

昇降機保守点検業務 平成21年4月1日
三菱ビルテクノサービス（株）
関東支社

支社長　木瀬　吉昭
千葉市中央区栄町３６－１０

一般競争入札 －　 1,029,000 －

時間外管理人業務 平成21年4月1日
日東カストディアル・サービス
（株）

代表取締役　小西　章夫
板橋区中丸町１４－１

一般競争入札 －　 2,865,397 －
予定調達総額(単価契約）
1,207円/時間

成技寮寝具類レンタル及びリネンサプライ業務 平成21年4月1日 千葉クリーニング（株）
代表取締役　永井　和彦
市原市八幡石塚２－１

一般競争入札 －　 2,108,610 －

予定調達総額(単価契約）
・アッパーシーツ94円/1枚
・アンダーシーツ94円/1枚
ほか

食堂業務 平成21年4月1日 スタミナフード（株）
代表取締役　和久井　眞文
千葉市中央区浜野町９８５

一般競争入札 －　 7,024,500 －

廃水処理施設等保守点検業務 平成21年4月1日
（株）ダイキアクシス千葉営業
所

所長　上田　伸一
松戸市高塚新田２０１－３

一般競争入札 －　 1,197,000 －

成技寮管理人業務 平成21年4月1日 テンシャル（株）
代表取締役　大塚　廉造
中央区新川２－７－７　クレー
ル八重洲ビル２０４

一般競争入札 －　 5,090,400 －

本館・実習棟清掃業務 平成21年4月1日 （株）宮下ビルサービス
代表取締役　宮下　易登
川崎市多摩区宿河原５－１１－
３２

一般競争入札 －　 6,376,650 －

受付業務 平成21年4月1日 （株）アビック
代表取締役　秋山　尚美
水戸市袴塚２－４－４６

一般競争入札 －　 2,072,700 －

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称



一般廃棄物収集運搬処理業務 平成21年4月1日 協和クリーン（株）
代表取締役　徳山　東見
千葉市中央区蘇我町２－９３５
－４

一般競争入札 －　 1,039,500 －
予定調達総額（単価契約）
86,625円/１ヶ月

健康診断業務 平成21年6月5日 （医）福生会
理事長　斎藤　順之
千葉市中央区道場南１－１２－
７

一般競争入札 －　 1,423,842 －
予定調達総額（単価契約）
主要検査7,260円
眼底検査1,120円　　ほか

計測制御用ソフトウェア及びハードウェア一式 平成21年8月18日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

代表取締役社長　荒　安明
中央区八丁堀２－２０－８

一般競争入札 －　 3,736,320 －

冷凍技術訓練シミュレータ（１台）の購入 平成22年2月1日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤　芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 2,925,300 －

木工用集塵装置　一式 平成22年2月1日 大東産商（株）
代表取締役　大原　泰夫
千代田区神田須田町２－１７

一般競争入札 －　 3,389,400 －

パネルソー　一式 平成22年2月1日 大東産商（株）
代表取締役　大原　泰夫
千代田区神田須田町２－１７

一般競争入札 －　 3,375,750 －

カラー印刷機の購入及び設置 平成22年2月15日 （株）ミツワ堂
代表取締役　鈴木　和弘
習志野市大久保２－４－５

一般競争入札 －　 5,488,350 －

事務用パソコンの購入 平成22年2月15日 東芝情報機器（株）
取締役社長　末澤　光一
江東区豊洲５－６－１５

一般競争入札 －　 2,381,715 －

手押しかんな盤（１台）外６件の購入 平成22年2月17日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤　芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 7,318,500 －

所内鍵シリンダーの交換 平成22年2月17日 白戸工業（株）
代表取締役　白戸　孝夫
千葉市中央区道場南２－１２－
１７

一般競争入札 －　 1,585,500 －

電話交換機及び電話機の調達 平成22年2月17日 神田通信機（株）千葉支店
支店長　戸井田　健一
千葉市中央区登戸３－３－３０

一般競争入札 －　 3,990,000 －

金属顕微鏡（１台）の購入 平成22年2月19日 関東物産（株）
代表取締役　楠本　登
千代田区岩本町２－５－１２

一般競争入札 －　 2,257,500 －

シーケンス制御作業練習盤（１６台）の購入 平成22年2月22日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤　芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 1,558,200 －



契約事務責任者　統括所長　室越　光男

君津職業能力開発促進センター

千葉県君津市坂田４２８

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

受付業務 平成21年4月1日
日東カストディアル・サービス
（株）

代表取締役　小西　章夫
板橋区中丸町１４－１

一般競争入札 －　 2,242,800 －

清掃業務 平成21年4月1日
（社）君津市シルバー人材セン
ター

会長　　秋葉　信夫
君津市糠田１０３

一般競争入札 －　 1,443,960 －

契約事務責任者　所長　國清　和秀

高度職業能力開発促進センター

千葉県千葉市美浜区若葉３－１－２

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設設備等管理・警備業務 平成21年4月1日 双葉産業（株）
代表取締役　山内　秀男
千代田区麹町６－２－３０

一般競争入札 －　 10,248,000 －

清掃業務 平成21年4月1日 キョウワプロテック（株）
代表取締役　吾妻　学
福島市五月町３－２０（協和第
一ビル）

一般競争入札 －　 7,980,000 －

植栽等管理業務 平成21年4月1日 （株）斉藤緑地建設
代表取締役　斉藤　利政
千葉市松戸市二十世紀が丘戸山
町１３７

一般競争入札 －　 4,410,000 －

自動制御装置保守点検業務 平成21年4月1日
ジョンソンコントロールズ
（株）

代表取締役社長　マーク・カト
ラー
渋谷区笹塚１－５０－１ 笹塚
NAビル

一般競争入札 －　 2,677,500 －

空調衛生設備保守点検業務 平成21年4月1日 双葉産業（株）
代表取締役　　山内　秀男
千代田区麹町６－２－３０

一般競争入札 －　 2,352,000 －

空調機器保守点検業務 平成21年4月1日 三洋電機サービス（株）
東京サービスセンター長　殿水
英男
江東区亀戸７－６１－２０

一般競争入札 －　 3,118,500 －

昇降機保守点検業務 平成21年4月1日 三精輸送機（株） 東京支店
東京支店長　中川　実
新宿区新宿４－３－１７

一般競争入札 －　 3,906,000 －

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考



メカニカルシステム・エンジニア科訓練実施用機器整備 平成21年9月3日 興共産業（株）
代表取締役　今井敏夫
千葉市稲毛区轟町１－４－２１

一般競争入札 －　 5,709,900 －

計測制御・画像処理実習装置 平成21年10月2日 大輝産業（株）
代表取締役　荻野二三男
新宿区納戸町３３

一般競争入札 －　 3,798,900 －

材料測定機器・金型用精密溶着装置 平成21年10月23日 興共産業（株）
代表取締役　今井敏夫
千葉市稲毛区轟町１－４－２１

一般競争入札 －　 2,499,000 －

事務用パソコンの整備 平成21年12月9日 （株）ウェバートン
代表取締役　荒木一将
東大阪市西石切町４－１－３９

一般競争入札 －　 2,278,500 －

ネットワーク敷設作業 平成21年12月9日
富士電機ＩＴソリューションズ
（株）

代表取締役社長　荒　安明
中央区八丁堀２－２０－８

一般競争入札 －　 8,400,000 －

２０１０高度ポリテクセンター能力開発サービスガイド
の作成及び発送

平成21年12月22日 （株）キタジマ
代表取締役　北島　豊
墨田区立川２－１１－７

一般競争入札 －　 2,457,000 －

温度測定装置 平成22年2月10日 ヒロセテクニカル（株）
代表取締役社長　廣瀬美智俊
千代田区外神田１－１１－１２

一般競争入札 －　 1,130,220 －

プレゼンテーション機器 平成22年2月10日 （株）杉本正文堂
代表取締役　竹之内秀勝
船橋市本町４－６－１７

一般競争入札 －　 1,035,163 －

ＲＦスペクトラウアナライザ 平成22年2月10日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 1,467,900 －

三次元測定機データ処理装置 平成22年2月18日 富士エンタープライズ（株）
代表取締役　斉藤芳雄
中央区東日本橋２－１６－４

一般競争入札 －　 9,441,600 －

空気圧機器 平成22年2月18日 （株）エスエイテック
代表取締役　四家勝彦
我孫子市寿２－２－１２

一般競争入札 －　 1,312,500 －

文書管理サーバ及び構築作業 平成22年2月24日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

代表取締役社長　荒　安明
中央区八丁堀２－２０－８

一般競争入札 －　 3,360,000 －



契約事務責任者　校長　柿栖　昇

関東職業能力開発大学校附属千葉職業能力開発短期大学校

千葉県千葉市中央区問屋町２－２５

清掃業務委託 平成21年4月1日 （株）アプトコーポレーション
代表取締役　崎山　剛
千葉市稲毛区轟町５－７－２８

一般競争入札 －　 5,632,200 －

警備業務委託 平成21年4月1日 （株）ヘッツ千葉
代表取締役　高木　和也
千葉市花見川区幕張本郷１－３
－５大岩ビル２Ｆ

一般競争入札 －　 1,890,000 －

植栽管理業務 平成21年4月1日 東洋造園土木（株）
代表取締役　石渡　秀子
千葉市緑区あすみが丘４－１－
１１

一般競争入札 －　 2,373,000 －

成田校警備業務 平成21年4月1日 サンエス警備保障（株）
代表取締役　大野淳史
千葉市花見川区幕張本郷６－２
５－１６

一般競争入札 －　 2,236,080 －

成田校学生寮管理業務 平成21年4月1日 サンエス警備保障（株）
代表取締役　大野淳史
千葉市花見川区幕張本郷６－２
５－１６

一般競争入札 －　 3,832,500 －

事務用パソコン１５台 平成21年8月20日 遠藤科学（株）千葉営業所
所長　菅原　久晃
千葉市中央区弁天４－５－１８

一般競争入札 －　 1,921,500 －

施設・設備等現況調査業務委託 平成21年9月24日 （有）岡本建築設計
代表取締役　岡本　睦哲
千葉市中央区松波３－９－１

一般競争入札 －　 1,260,000 －

動歪み計２台 平成21年10月14日 遠藤科学（株）千葉営業所
所長　菅原　久晃
千葉市中央区弁天４－５－１８

一般競争入札 －　 1,574,580 －

静ひずみ測定器３台 平成21年10月14日 遠藤科学（株）千葉営業所
所長　菅原　久晃
千葉市中央区弁天４－５－１８

一般競争入札 －　 1,887,165 －

シーケンス制御機器１２式 平成21年10月14日 大東産商（株）
代表取締役　大原　泰夫
千代田区神田須田町２－１７

一般競争入札 －　 1,117,200 －

平成２１年度ポリテックビジョン会場設営業務 平成21年10月21日 （株）セブンサービス企画装飾
代表取締役　山村　和子
浦安市鉄鋼通り３－４－５

一般競争入札 －　 1,911,000 －

備考
契約金額（円）

（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約の相手方の商号又は名称

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日



一般教室用机・椅子一式 平成22年2月26日 （株）シューエイ商行
代表取締役社長　板倉　秀秋
千葉市中央区亀井町４－１５

一般競争入札 －　 3,178,980 －


